

Allan Hansen Leasing A/S
Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 32 76 40 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Claus Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Hansen Leasing A/S Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 32 76 40 96
	Stiftet: 29. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	15. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Olsen, Formand Kenneth Merrild Hansen Martin Bay Hansen Allan Kim Hansen
Direktion	Allan Kim Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive leasingvirksomhed med biler på operationelle og finansielle leasingaftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.165.729 kr. mod 22.831.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.666.607 kr. mod 2.940.313 kr. sidste år.

Årets resultat lever op til forventningerne for året, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	24.165.729	22.831.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.482.756	-15.365.081
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-679.365	0
Andre driftsomkostninger	-628.074	0
Driftsresultat	9.375.534	7.466.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.754.650	-3.696.201
Resultat før skat	3.620.884	3.770.078
Skat af årets resultat	-954.277	-829.765
Årets resultat	2.666.607	2.940.313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.330.000	1.450.000
Overføres til overført resultat	1.336.607	1.490.313
Disponeret i alt	2.666.607	2.940.313

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.680.712	41.144.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.680.712</u>	<u>41.144.524</u>
3 Andre tilgodehavender	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.680.712</u>	<u>41.644.524</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.609.346	35.400
Varebeholdninger i alt	<u>3.609.346</u>	<u>35.400</u>
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.372.140	87.133.149
5 Udskudte skatteaktiver	1.720.000	0
Andre tilgodehavender	87.654	233.142
6 Periodeafgrænsningsposter	457.709	424.844
Tilgodehavender i alt	<u>75.637.503</u>	<u>87.791.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.246.849</u>	<u>87.826.535</u>
Aktiver i alt	<u>118.927.561</u>	<u>129.471.059</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	14.030.682	12.694.075
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.330.000	1.450.000
	Egenkapital i alt	<u>15.860.682</u>	<u>14.644.075</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	740.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>740.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Modtagne forudbetalinger fra kunder	845.040	907.763
	Selskabsskat	832.920	856.765
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.960</u>	<u>1.764.528</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.030.297	2.128.755
	Gæld til pengeinstitutter	41.190.314	59.765.325
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.459.462	73.138
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.164.276
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.841.074	2.852.439
	Selskabsskat	2.581.357	0
	Anden gæld	6.286.415	2.258.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.388.919</u>	<u>112.322.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.066.879</u>	<u>114.086.984</u>
	Passiver i alt	<u>118.927.561</u>	<u>129.471.059</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	11.203.762	1.250.000	12.953.762
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.490.313</u>	<u>1.450.000</u>	<u>2.940.313</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	12.694.075	1.450.000	14.644.075
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.336.607</u>	<u>1.330.000</u>	<u>2.666.607</u>
	<u>500.000</u>	<u>14.030.682</u>	<u>1.330.000</u>	<u>15.860.682</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.805.548
Andre finansielle omkostninger	<u>5.754.650</u>	<u>1.890.653</u>
	<u>5.754.650</u>	<u>3.696.201</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	55.504.107	48.183.312
Tilgang i årets løb	32.959.832	40.038.487
Afgang i årets løb	<u>-34.754.700</u>	<u>-32.717.692</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>53.709.239</u>	<u>55.504.107</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-14.359.584	-12.004.402
Årets afskrivninger	-13.482.756	-15.365.081
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>13.813.813</u>	<u>13.009.900</u>
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-14.028.527</u>	<u>-14.359.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>39.680.712</u>	<u>41.144.524</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar omfatter i al væsentlighed aktiver, som er leaset ud på operationelle leasingaftaler.

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre tilgodehavender		
Sikkerhedsstillelse overfor SKAT	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af de samlede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør tilgodehavender fra finansielle leasingaftaler 72.705 t.kr. (2023: 86.780 t.kr.).

Af de samlede tilgodehavender forfalder 9,6 mio. kr. (2023: 9,8 mio. kr.) til betaling mere end et år efter statusdagen.

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	-740.000	-767.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.460.000</u>	<u>27.000</u>
	<u>1.720.000</u>	<u>-740.000</u>

Det udskudte skatteaktiv vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlæg samt tilgodehavender og forudbetalinger fra kunder - alt vedrørende finansielle og operationelle leasingkontrakter.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>457.709</u>	<u>424.844</u>
	<u>457.709</u>	<u>424.844</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	2.875.337	3.036.518
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.030.297</u>	<u>-2.128.755</u>
	<u>845.040</u>	<u>907.763</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet enekreditorerklæring over for selskabets pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Allan Hansen Automobiler A/S' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2024 i alt 11,8 mio. .kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Allan Hansen Holding A/S pr. 1. juli 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.